



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:
۱۲۰ هزار کارورز آماده
ورود به بازار

۳

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

۶

کاپیتان های استقلال در شوک:
تغییرات در تیم فوتبال
استقلال کلید خود

دوشنبه / ۲۷ شهریور ۱۳۹۶ / ۲۷ ذی الحجه ۱۴۳۸ / ۱۸ سپتامبر ۲۰۱۷

WWW.EMTIAZDAILY.IR

شماره ۲۳۰۱ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

نوبخت در مراسم آغاز اجرای دو برنامه ایجاد اشتغال؛

اختصاص ۳۰ هزار میلیارد تسهیلات اشتغالزایی ۳/۳

مدال برنز به ایران اهدا شد؛

تاریخ سازی بلند قامتان ایران



سیف اعلام کرد؛ صف گشایش فایننس برای ایران تشکیل شد

سرمایه های خارجی در راه است

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه صف گشایش فایننس از سوی کشورهای خارجی برای اقتصاد ایران تشکیل شده است، گفت: سرمایه های سرشار خارجی، در راه است. ولی الله سیف در مراسم آغاز اجرای دو برنامه ملی ایجاد اشتغال و امضای تفاهتنامه میان سازمان برنامه و بودجه، بانک مرکزی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: یکی از پیش نیازهای جدی برای تحقق اهداف بزرگ، انسجام و هماهنگی همه دستگاهها است که بتواند منجر به هم افزایی شده و زمینه حصول نتایج را فراهم آورد، بنابراین اگر در دولت یازدهم، دستاوردهای بزرگ مثل کاهش تورم و ثبات در بازار ارز رخ می دهد و اقتصاد آرامش می گیرد، نتیجه هماهنگی و همدلی همه دستگاههای دولتی است. بر این اساس اکنون فعالان اقتصادی زمینه اتخاذ تصمیمات بزرگ را دارد و از همه مهمتر اینکه تیم اقتصادی دولت، به صورت هماهنگ با هم کار می کنند. رئیس کل بانک مرکزی افزود: اگر اکنون شاهد امضای قرارداد فایننس در اقتصاد ایران هستیم و از سمت خارجی ها، تقاضای بالایی برای تامین مالی اقتصاد ایران وجود دارد، این درحالی است که صف گشایش فایننس اکنون برای اقتصاد ایران تشکیل شده و بسیاری از کشورها، خواستار حضور در اقتصاد ایران هستند و در آینده نزدیک، خبرهای خوبی را منتشر خواهیم کرد. وی تصریح کرد: سرمایه های خارجی سرشار برای اقتصاد ایران، در راه است و در آینده نزدیک، به تدریج خبرهای خوبی در این حوزه اعلام خواهیم کرد.

سیف گفت: با توجه به تجربه اقتصادی کشور در دهه های گذشته و آسیب پذیری بالای آن در مواجهه با شوک های داخلی و خارجی، با تدبیر مقام معظم رهبری گفتمان اقتصاد مقاومتی در سال های اخیر مطرح و مورد توجه تمامی مسئولان قرار گرفته است. به ویژه در سال جاری که به نام «اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال» مزین شده است، ضرورت توجه به دو مولفه کلیدی در اقتصاد یعنی اشتغال و تولید اهمیت دو چندان یافته است. موضوعاتی که دولت و مجلس شورای اسلامی نیز در قالب تدوین و اجرای سیاست ها و برنامه های مختلف، به دنبال تحقق اهداف ترسیم شده در این دو بخش بوده اند. این مقام مسئول گفت: در حال حاضر حمایت از ایجاد و توسعه اشتغال در کشور در قالب سه برنامه عملیاتی از سوی دولت محترم مورد پیگیری و اجرا قرار گرفته است. برنامه اول، حمایت نظام بانکی از تامین مالی بنگاه های کوچک و متوسط بوده که از ابتدای سال ۱۳۹۵ متعاقب تائیدات مقام معظم رهبری در دستور کار نظام بانکی قرار گرفت. در این زمینه «دستورالعمل تأمین مالی بنگاه های کوچک و متوسط» توسط بانک مرکزی تهیه و جهت اجرا به شبکه بانکی ابلاغ گردید و متعاقباً با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت، سامانه ثبت نام واحدهای تولیدی واجد شرایط و متقاضی دریافت تسهیلات جهت معرفی به کارگروه های استانی راه اندازی گردید.

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات های مستقیم مصوب اسفندماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله برگ های تشخیص مالیات با مشخصات زیر به مودیان ذیربط ابلاغ می گردد تا ظرف سی روز از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل و فصل مودیان و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایند در غیر این صورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی مودی	شماره و تاریخ برگ تشخیص	عملکرد سال	منبع مالیاتی	درآمد یا مأخذ مشمول مالیات (به ریال)	اصل مالیات به ریال	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
1	773	فرید وسیم	59511 96/04/26	90	مشاغل	6/883/000/000	2/337/640/950	35/0923	خ خاقانی - نیش بلال حبشی
2	760	فراز کالای میهن	60140 96/04/27	90	مشاغل	9/310/000/000	496/034/400	35/0923	خ خاقانی - نیش بلال حبشی
3	1161	تراشکاری ایران صفت	70967 96/4/31	90	مشاغل	600/000/000	160/820/000	350923	خ خاقانی - نیش بلال حبشی

روابط عمومی امور مالیاتی شهر و استان تهران

۱۹۹۱/م الف

سرمقاله

شوخی بدون خنده

هومن جعفری

روز پر تنش فوتبال ایران دیروز بود. روزی که با صدور بیانیه دو باشگاه نفت آبادان و تراکتورسازی تبریز علیه داوران آغاز شد ، با پیروزی میلی متری والیبال ایران مقابل فرانسه گرم شد ، با اخراج مجتبی جباری و سید مهدی رحمتی به درخواست سرمربی و اخراج علی چینی از کادر فنی با درخواست باشگاه ادامه یافت ، با تهدید جباری و رحمتی به افشای علیه باشگاه به اوج رسید و در میان این دعواها ، با باخت قابل پیش بینی ژاپن به برزیل و قطعی شدن مدال برنز تیم ملی در این مسابقات به پایان رسید.

در میانه این همه خبر داغ ، اتفاقات بی اهمیت دیگری هم رخ داد مثل انتشار خبری که از دریافت کامل چهار میلیارد تومان توسط علیرضا منصوریان! گویا مسولان باشگاه استقلال در اتفاقی بسیار عجیب و غیر قابل توضیح ، مبلغ قرارداد سه فصل سرمربی را از موسسه اعتباری کوثر وام گرفته اند و یکجا در اختیار او قرار داده اند و به صورت اقساط به بانک پس می دهند! اتفاقی که تا چند ساعت پس از انتشار توسط هیچ منبع موثق تکذیب نشد! باور می کنید در حالی که استقلال توان پرداخت بدهی سال های قبل را ندارد مدیران این باشگاه پول سرمربی خود را پیش پرداخت کرده اند! اینها بخشی است از شاهکارهای مدیریتی رضا افتخاری است ، مردی که در روز ورود به استقلال به هواداران اعلام کرد آمده تا ستاره چهارم را بگیرد غافل از اینکه ستاره سوم هنوز کسب نشده که استاد بخواد چهارمی را با مدیریت خود به دست بیاورد! اصولا

مدیریت مردی مثل افتخاری بر باشگاهی مثل استقلال چنان تاسف آور است که هر چه در موردش بیشتر فکر کنیم بیشتر اعصابم خراب می شود. آنها که در حوزه فوتسال دستی بر آتش داشتند می دانستند که افتخاری چه معجونی است. حضور او در استقلال شوخی تلخی بود که هنوز کسی را به خنده و نادانسته! این را بگذارد کنار معامله او با منصوریان برای برکناری علی چینی از کادر فنی در بازیکنان! در حالی که منصوریان بارها حمایت خود را از علی چینی اعلام کرده بود ، سرانجام در ازای مانده خودش در تیم و همچنین برکناری دو بازیکنی که به نظر منصوریان علایش در تیم مشغول صحبت کردن بودند ، با رفتن دوست و دستیارش موافقت کرد.

متأسفانه افتخاری در استقلال جز خراب کردن اعصاب هواداران کار دیگری نمی کند. دلیل برکنار نشدنش هم البته جالب است. شاید یکی از دلایل برکنار نشدنش این باشد که در دفتر اسحاق جهانگیری یک پارتی بزرگ دارد!

بودن و سودآوری پروژهها علاوه بر این که برگشت پذیری منابع محدود شبکه بانکی را با مخاطرات جدی مواجه می سازد، ایجاد اشتغال پایدار در کشور را که هدف غایی این طرح ها می باشد را نیز دچار چالش جدی خواهد نمود. لذا به منظور اطمینان از سلامت و پایداری اجرای طرح های جدید تامین مالی توصیه می گردد از هرگونه فشار غیرمنطقی به شبکه بانکی در فرایند بررسی توجیه فنی، اقتصادی، مالی طرح، اهلیت و توان سرمایه گذار و نیز بانک پذیری پروژه ها خودداری به عمل آید. البته این امر به معنی نادیده گرفتن ضرورت تحرک جدی نظام بانکی در تحقق اهداف مورد نظر نیست، امری که در سال گذشته تجربه بسیار مثبتی را بر جای گذاشته و امیدوارم همکاری آنم در نظام بانکی با احساس مسئولیتی فراز از گذشته همه تلاش خود را در تحقق اهداف مورد نظر بکار گیرند.

سیف به نکته سوم اشاره کرد و گفت: نکته سوم اینکه بررسی و ارزیابی سازوکار اجرایی ترسیم شده در برنامه های فوق حاکی از وجوه اشتراک متعدد در تخصیص منابع به گروه های هدف عمدتاً مشترک، جهت ایجاد رونق تولید و اشتغال می باشد. از اینرو لازم است در مرحله اجرا توجه به مقوله هم افزایی این طرح ها جهت کمک به رفع عدم تعادل های منطقه ای مورد نیازمند تلاش برای برنامه ریزی صحیح به منظور تعیین بخش ها و رشته فعالیت های مورد نظر و متعاقباً شکل دهی رزجیره تولید در چارچوب ایجاد خوشه های صنعتی می باشد. تحقق این امر مستلزم مساعدت دستگاه های اجرایی ذیربط در رفع موانع پیش روی فعالیت این بنگاه ها و توجه به دیگر ابعاد حمایت از توسعه این بنگاه ها خواهد بود. آنچه مسلم است، اتکاء صرف به ابزارهای تامین مالی، راهحلی جامع و راهگشا در رفع تمامی موانع و مشکلات پیش روی تولید داخلی نبوده و لذا انتظار می رود علاوه بر حمایت های مالی لحاظ شده در این طرح ها، دیگر اقدامات مقتضی نیز جهت تقویت این بنگاه ها توسط دستگاه های اجرایی ذی ربط صورت پذیرد.



اشتغال نسبت به این بنگاه ها مواجه می گردند. این مقام مسئول ادامه داد: نکته دوم هم این است که مولفه مشترک دیگر در هر سه برنامه فوق، استفاده از ظرفیت های شورای عالی اشتغال و کارگروه های استانی به عنوان سازوکار اجرایی پیگیری و اجرای موفق برنامه ها در تمامی استان ها است که در این میان نقش کارگروه های استانی در شناسایی صحیح واحدهای متقاضی و طرح های واجد شرایط و متعاقباً معرفی آنها به بانک های عامل جهت تخصیص بهینه منابع به سمت تولید و اشتغال بسیار حائز اهمیت می باشد. استفاده از ظرفیت بنگاه های خرد، کوچک و متوسط می باشد. موضوعی که اهمیت آن به درستی مورد توجه سیاست گذار قرار گرفته است. امروزه موضوع حمایت از SME ها به عنوان یکی از اولویت های اساسی در کمک به رشد و توسعه اقتصادی مورد توجه بسیاری از کشورها است. مطالعات و پژوهش های جهانی صورت گرفته در این زمینه موید آن است که سهم بنگاه های کمتر از ۲۰ نفر کارکن در ایجاد فرصت های شغلی جدید به مراتب بیشتر از سایر واحدهای تولیدی بوده ضمن آن که در شرایط رکود اقتصادی نیز بنگاه های خرد، کوچک و متوسط بسیار منعطف عمل نموده در حالی که بنگاه های بزرگ غالباً با کاهش بیشتری در میزان

مناطق روستایی و عشایری معادل ریالی ۱۵۰۰ میلیون دلار (یک میلیارد و پانصد میلیون دلار) از منابع صندوق را به صورت قرض الحسنه نزد بانک ها و موسسات عامل مشخص سپرده گذاری نمایند تا متعاقباً این منابع صرف اعطای تسهیلات به اشخاص حقیقی و حقوقی غیردولتی برای ایجاد اشتغال در روستاها و شهرهای زیر ده هزار نفر جمعیت با اولویت مناطق مرزی و عشایری گردد. وی در خصوص طرح های فوق سه مبحث را مورد اشاره قرار داد و گفت: نکته اول این است که یکی از مهمترین نقاط مشترک و حلقه اتصال تحقق هدف ایجاد اشتغال در تمامی طرح های مذکور، استفاده از ظرفیت بنگاه های خرد، کوچک و متوسط می باشد. موضوعی که اهمیت آن به درستی مورد توجه سیاست گذار قرار گرفته است. امروزه موضوع حمایت از SME ها به عنوان یکی از اولویت های اساسی در کمک به رشد و توسعه اقتصادی مورد توجه بسیاری از کشورها است. مطالعات و پژوهش های جهانی صورت گرفته در این زمینه موید آن است که سهم بنگاه های کمتر از ۲۰ نفر کارکن در ایجاد فرصت های شغلی جدید به مراتب بیشتر از سایر واحدهای تولیدی بوده ضمن آن که در شرایط رکود اقتصادی نیز بنگاه های خرد، کوچک و متوسط بسیار منعطف عمل نموده در حالی که بنگاه های بزرگ غالباً با کاهش بیشتری در میزان